7Modulární přístroje MiniaMini | MI01-2021-CZ
Popis
Jističe 1+N v šířce jednoho modulu pro domovní,
bytové a podobné instalace do 40 A, AC 230 V
Pro ochranu:
 - před přetížením
 - před zkratem.
Vypínací charakteristiky B a C dle ČSN EN 60898-1

[ks]
Typ
Objednací
kód
Hmotnost
[kg]
Typ
Objednací
kód
Hmotnost
[kg]
2 – – – LMB-2C-1N OEZ:46554 0,140 1 12
4 – – – LMB-4C-1N OEZ:46555 0,134 1 12
6 LMB-6B-1N OEZ:46546 0,133 LMB-6C-1N OEZ:46556 0,118 1 12
8 – – – LMB-8C-1N OEZ:46557 0,137 1 12
10 LMB-10B-1N OEZ:46547 0,133 LMB-10C-1N OEZ:46558 0,123 1 12
13 LMB-13B-1N OEZ:46548 0,120 LMB-13C-1N OEZ:46559 0,097 1 12
16 LMB-16B-1N OEZ:46549 0,122 LMB-16C-1N OEZ:46560 0,115 1 12
20 LMB-20B-1N OEZ:46550 0,113 LMB-20C-1N OEZ:46561 0,132 1 12
25 LMB-25B-1N OEZ:46551 0,137 LMB-25C-1N OEZ:46562 0,126 1 12
32 LMB-32B-1N OEZ:46552 0,148 LMB-32C-1N OEZ:46563 0,145 1 12
40 LMB-40B-1N OEZ:46553 0,113 LMB-40C-1N OEZ:46564 0,144 1 12
JISTIČE LMB
LMB-16B-1N
8 Modulární přístroje MiniaMini | MI01-2021-CZ
Modulární přístroje | Jističe LMB